
平成２８年１２月１日 

保護者各位 

 

沖縄県立沖縄水産高等学校 

校 長  大 城 栄 三 

  【公印省略】 

 

沖水祭のご案内 

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では、「沖縄を変えた沖水祭！俺たちにテーゲーは通用しない！」をテーマに、平成２８

年度沖水祭を下記のとおり開催いたします。沖水祭は生徒の日頃の学習成果を基本にした研究発表、

展示、実習生産物の即売会の機会となっております。 

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、ご家族お揃いでご来校くださいますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日   時 平成２８年１２月１０日（土）、１１日（日） 

２．内容・日程 ①開会式（本校生徒のみ）  （８：５０ ～   ９：００） （ 体育館 ） 

  ②学科、系列の展示、販売等 （９：３０ ～ １４：３０） （ 教室及び中庭 ）       

        ③ＰＴＡ活動の展示、販売等 （９：３０ ～ １４：３０)  （ 中庭 ） 

 

※ お車でご来校の際は、案内板をご覧になり体育館西側の一般駐車場をご利用ください。 

※ なお、行事の振り替え休日は１２月５日（月）と１２日（月）になります。 

 


